
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание двадцать седьмое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 января   2016 года                                      №  333 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об 

утверждении отчета об исполнении  районного бюджетаза 2015» 

 

 

В соответствии с  Положением «О публичных слушаниях в 

Рассказовском районе», утвержденным решением Рассказовского районного 

Совета народных депутатов от 04.10.2012 г. № 139, учитывая 

заключениепостоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,  

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Провести по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении  

районного бюджета за 2015»публичные слушания. 

 

2. Назначить проведение публичных слушаний на 19 февраля 2016 года 

в 10-00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить большой 

зал администрации Рассказовского района (г. Рассказово, ул. Советская, 1). 

 

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на 

постоянно действующую комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая новь» и на 

сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» 

(www.top68.ru)». 

 

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.  

 

 

 

Глава  района       В.А.Маняхин 

 


